
 

1 
 

                                                                                                                                                                       
Sp. zn.: CN/149/CN/19 

                                                                                                                                                              Č.j.: 4567/19/CN 
                                                                                                                                                     

 
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., Vejprnická 663/56, IČO: 29107245, zastoupené Ing. Markem 
Kýhosem, MBA, předsedou představenstva; Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, místopředsedou 
představenstva jako zadavatel veřejné zakázky 
 
 

rozhodl o výběru dodavatele 

 
Linde Gas a.s., IČO: 000 11 754, který předložil nejvhodnější nabídku. Nabídka splnila všechny 
požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka „Dodávky medicinálních a ostatních plynů, 
pronájem zásobníků a tlakových lahví včetně poplatků a všech souvisejících nákladů pro vybrané 
společnosti z koncernu Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.“. 
 
 
 
 

Odůvodnění: 
 
Základní hodnotící kritérium veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH za jeden rok plnění, když jde o cenu za 1 rok plnění pro všechny nemocnice 
(součet). 
Dodavatel Linde Gas a.s. předložil celkovou nabídkovou cenu za 48 měsíců ve výši 12 968 546,16,- Kč 
bez DPH, jeho nabídka splnila všechny požadavky včetně prokázání kvalifikace, proto bylo zadavateli 
doporučeno, aby přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli. 
Zadavatel vyhověl doporučení a rozhodl o tom, že bude zadána zakázka dodavateli Linde Gas a.s. 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČO: 29107245 

ZASTOUPENÉ: Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva  
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, místopředseda představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

„Dodávky medicinálních a ostatních plynů, pronájem zásobníků a 
tlakových lahví včetně poplatků a všech souvisejících nákladů pro 
vybrané společnosti z koncernu Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.“ 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA                     
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ZZVZ) 



 

2 
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Číslo 
nabídky Název / jméno a příjmení Dodavatele 

Nabídková cena 
bez DPH za 1 rok 

plnění 

(součet za všechny 
nemocnice) 

Celková nabídková cena 
bez DPH za 48                    

měsíců 

(součet za všechny 
nemocnice) 

Pořadí 

E1 
Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha  
IČO: 000 11 754 

3 242 136,54,- Kč 

 
12 968 546,16,- Kč 1. 

 

 
Poučení: 

 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb. námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Plzni dne 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek Kýhos, MBA Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 
předseda představenstva  
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 

místopředseda představenstva  
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 

 
 

                                                                                    
 
 


		2019-11-25T14:25:41+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2019-11-26T09:28:56+0100
	Ing. Marek Kýhos




